«Шойнаты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	Совет сельского поселения

«Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 23 мая  2013 года
	№ ΙΙΙ-10/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 11 марта 2008 г. № I-20/2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Сторожевск»

       Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса РФ от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ,  Уставом муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и  на основании протеста прокуратуры Корткеросского района от 26 апреля 2013 г. № 07-030-13, Совет сельского поселения  «Сторожевск» решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Сторожевск», утвержденное решением Совета сельского поселения  «Сторожевск» от 11 марта 2008 г. № I-20/2  (далее - Положение) следующие изменения:

            а)  пункт 9 статьи 18 исключить;

            б) статью 25 Положения дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4. Годовой отчет об исполнении бюджета поселения представляется администрацией сельского поселения в Совет сельского поселения не позднее 1 мая текущего финансового года.»;

            в) пункты 8-9 статьи 25 считать соответственно пунктами 5-6;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения

                                               Т.Потапова